

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-leba-9-2-x-4m-p-186.html>



Domek drewniany Łeba 9,2 x 4m

Cena **56 900,00 zł**

Opis produktu

Domek letniskowy Łeba

Drawno to domek letniskowy o solidnej konstrukcji. Domek drewniany wykonany z litych bali świerkowych, tani, ale jednocześnie trwały. Z całą pewnością będzie służył przez wiele lat. Ten [domek do 35m2](#) zaprojektowano z myślą o rodzinnych wakacjach. Komfortowy wypoczynek dla co najmniej kilku osób zapewnia powierzchnia zabudowy. To domek letniskowy parterowy, który można z łatwością podzielić na kilka pomieszczeń. Okno w wysokich partiach pozwala stworzyć przytulną antresolę z sypialnią.

Domek letniskowy doskonałej jakości

Drawno to nowoczesny domek drewniany, który został wykonany z najwyższą starannością. [Producent domku letniskowego](#) postawił na ściany z litych bali świerkowych o grubości 44 mm, które sprawiają, że cała konstrukcja jest stabilna i daje nieograniczone możliwości modyfikacji. Podłogę domku tworzą natomiast deski z drewna łączonego na mikrowczepy po długości o minimalnej grubości 20 mm. Dach domku z drewna jest dwuspadowy. Ma 40 stopni nachylenia, symetryczną budowę i powierzchnię równą 34 m2.

Te domki letniskowe na sprzedaż posiadają komfortowy front. Drzwi z trzema skrzydłami pozwalają na wygodne użytkowanie drewnianego, obszernego tarasu. To świetne miejsce na wspólne biesiadowanie i spędzanie czasu na świeżym powietrzu. Tuż obok znajdują się przeszklone drzwi wejściowe. Niewielką przestrzeń optycznie powiększają też boczne, duże okna. Dzięki nim ten prosty [domek letniskowy](#) staje się doskonale doświetlony, a prosty projekt zyskuje nowoczesnego designu.

Mały domek drewniany bez pozwolenia na budowę

Tego rodzaju [tanie domki letniskowe](#) do 35m2 mogą być stawiane bez pozwolenia na budowę, w dowolnym miejscu na zielonym terenie. Jest idealny na działkę w ramach rodzinnego wypoczynku, ale też może być dobrą opcją na wynajem. Sprawdzi się w przydomowym ogrodzie jako dodatkowa przestrzeń mieszkalna w sezonie wakacyjnym.

Drawno jest propozycją na niewielki [domek letniskowy](#). **Cena** tej konstrukcji jest relatywnie niska, patrząc na wygodę jego użytkowania. Pomimo niedużych rozmiarów daje możliwość wypoczynku dla kilku osób, dlatego też doskonale sprawdzi się w ośrodkach wypoczynkowych. Jesteśmy pewni, że ten domek drewniany pozwoli na optymalny wypoczynek, zapewni prywatność, a jednocześnie całkowitą wygodę mieszkania osób będących na wyczekiwanym urlopie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 11 500,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 3 200,00 zł), papa (+ 1 600,00 zł)

Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 3 300,00 zł)

Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 3 800,00 zł)

Rynny: nie , tak (+ 2 400,00 zł)

Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 9 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 12 500,00 zł)

Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 4 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 6 000,00 zł)

Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 14 500,00 zł), tak (z montażem) (+ 17 500,00 zł)